

**ОБЕКТ: "ОБЩИНСКИ КООПЕРАТИВЕН ПАЗАР" В УПИ XIII - ПАРК И ОБЩЕСТВЕНО ОБСЛУЖВАНЕ, КВ.46,  
ГР.ЗЛАТОГРАД**

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЗЛАТОГРАД**

**КОЛИЧЕСТВЕНО СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	ВИДОВЕ ДЕЙНОСТИ	ЕД. МЯРКА	КОЛИЧЕ СТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	ОБЩА СТОЙНОСТ
1	2	3	4	5	6
	<b>ЧАСТ:"АРХИТЕКТУРНА"</b>				
	<b>ПОДОБЕКТ: ВЕРТИКАЛНА ПЛАНИРОВКА</b>				
<b>I.</b>	<b>ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ</b>				
1	Изваждане каменни или бет.видими бордюри	м	70,00	4,48	313,60 лв.
2	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка с d=10см	м3	12,00	12,12	145,44 лв.
3	Разваляне трошено-каменна настилка	м3	36,00	4,65	167,40 лв.
4	Разваляне на трошенокаменна настилка (макадам) d=30 см	м3	10,00	4,65	46,50 лв.
5	Натоварване стр.отпадъци на транспорт с багер	м3	70,00	4,56	319,20 лв.
6	Превоз на стр. отпадъци до депо	м3	70,00	35,28	2 469,60 лв.
7	Изкоп с багер в земни почви при нормални условия на транспорт (за нови зелени площи)	м3	650,00	10,19	6 623,50 лв.
8	Превоз земни почви	м3	750,00	35,25	26 437,50 лв.
9	Кофраж за, стени и шапки	м2	20,00	16,06	321,20 лв.
10	Изработка и монтаж армировка стомана А-3 В500В	кг	350,00	4,78	1 673,00 лв.
11	Доставка и полагане бетон С15/25 за шапки	м3	2,00	163,88	327,76 лв.
13	Минерална мазилка по стени - ограда(цвят по желание на възложителя)	м2	140,00	34,83	4 876,20 лв.
	<b>ДЕМОНТАЖНИ ДЕЙНОСТИ ПО СЪБАРЯНЕ НА СГРАДИ</b>				
1	Събаряне на сгради, извозване на строителен отпадък и подравняване на терена (оглед на място) - 2бр.				
	Сграда с идент.31111.35.376.3- двуетажна	м2	134,00	420,84	56 392,56 лв.
	Сграда с идент.31111.35.376.4- двуетажна	м2	340,00	420,84	143 085,60 лв.
	<b>II. НАСТИЛКИ</b>				
	<b>НАСТИЛКА - ПАЗАР</b>				
1	Уплътняване на земното легло, ръчно с пневматична тръмбовка	м2	750,00	4,50	3 375,00 лв.
2	Направа на трошенокаменна настилка - 20 см.,	м3	150,00	45,23	6 784,50 лв.
3	Хидроизолация	м3	750,00	5,73	4 297,50 лв.
4	Доставка и полагане вибропресовани бетонови павета 20/10/4 см-цветни, на циментов разтвор - 4см.- цветни(цвят на възложителя)	м2	750,00	37,30	27 975,00 лв.
	<b>НАСТИЛКИ ПО ТРОТОАРИ</b>				
5	Направа на трошенокаменна настилка - 15 см.,	м3	45,00	51,98	2 339,10 лв.
6	Направа на пясъчна възглавница 5 см, вкл.транспорт и валиране	м3	15,00	47,00	705,00 лв.
7	Доставка и полагане вибропресовани бетонови павета16/20/6 см, на циментов разтвор-4 см,цветни (цвят от възложителя)	м2	285,00	40,93	11 665,05 лв.
8	Ръчно изкоп и подравняване - за бордюри	м3	20,00	25,20	504,00 лв.
9	Уплътняване на земното легло, ръчно с пневматична тръмбовка	м2	30,00	4,50	135,00 лв.
10	Доставка и полагане на бетон клас В 15 за основа на бордюри	м3	7,00	185,00	1 295,00 лв.
11	Доставка и полагане на видими бетонови бордюри 15/25/50 - улични сиви	м	165,00	33,14	5 468,10 лв.
12	Доставка и полагане на алеен бордюор 8/16/50 - сиви	м	12,00	20,94	251,28 лв.
	<b>АСФАЛТОВА НАСТИЛКА ПАРКИНГ</b>				
13	Направа на трошенокаменна настилка - 30 см.	м3	190,00	45,23	8 593,70 лв.

14	Превоз на трошен камък	м3	190,00	10,90	2 071,00 лв.
15	Направа на първи битумен разлив	м2	625,00	1,88	1 175,00 лв.
16	Направа на един пласт от 4 см. неплътен асфалтобетон	т	60,00	180,01	10 800,60 лв.
17	Направа на втори битумен разлив	м2	625,00	1,88	1 175,00 лв.
18	Полагане на един пласт от 4 см. плътен асфалтобетон	т	60,00	200,00	12 000,00 лв.
19	Превоз на асфалтова смес	т/км	9600,00	0,30	2 880,00 лв.
20	Разчертаване парко места с боя-2бр.паркинги	бр	2,00	249,96	499,92 лв.
<b>III. ОБЗАВЕЖДАНЕ</b>					
1	Щанд 190 / 185 / 90 - по арх. детайл	бр.	48,00	3800,00	182 400,00 лв.
2	Единични щандови маси 90 /150 / 90 - по арх. Детайл	бр.	6,00	2158,00	12 948,00 лв.
3	Единични щандови маси 90 /150 / 90 - по арх. детайл - с козирка	бр.	13,00	2268,00	29 484,00 лв.
4	Помощни маси 40 / 120 / 90 - по арх. детайл	бр.	9,00	330,00	2 970,00 лв.
5	Помощни маси 40 / 150 / 90 - по арх. детайл	бр.	2,00	374,00	748,00 лв.
6	Помощни маси 40 / 180 / 90 - по арх. детайл	бр.	3,00	429,00	1 287,00 лв.
7	Чешма - всички свързани с това разходи( облицовка с гранит, монтаж на чучури, захранване и отвеждане на ВИК- по арх.детайл )	бр	1,00	4030,00	4 030,00 лв.
8	Доставка и монтаж кошчета за отпадъци, 30 л, бетоново с мозаечно бяло покритие	бр	11,00	383,00	4 213,00 лв.
9	Доставка и монтаж антипаркинг елементи	бр	15,00	128,00	1 920,00 лв.
10	Доставка и монтаж свободно стоящи дървени пейки на бетонова конструкция	бр	8,00	422,00	3 376,00 лв.
11	Доставка и монтаж велостоянки	бр	2,00	520,00	1 040,00 лв.
12	Дървена пергола с пейка L = 2,20 по арх.детайл	бр	1,00	3732,00	3 732,00 лв.
<b>IV. ОЗЕЛЕНЯВАНЕ</b>					
1	Тревна площ	м2	3,00	12,00	36,00 лв.
2	Доставка и засаждане широколистни дъвета - Acer platanoides	бр.	9,00	220,00	1 980,00 лв.
3	Доставка и засаждане вечнозелени храсти Thuja orientalis	бр.	10,00	150,00	1 500,00 лв.
<b>ПОДОБЕКТ : ОФИС УПРАВА И СКЛАД ИНВЕНТАР</b>					
1	Уплътняване на земно легло с пневматична трамбовка	м2	15,00	4,50	67,50 лв.
2	Трамбован чакъл с дебелина 20 см	м3	3,00	44,29	132,87 лв.
3	Обмазана полимерна хидроизолация на циментова основа, 2 мм покритие, вид на изолацията - еластична, 2 пласта	м2	15,00	22,33	334,95 лв.
4	Топлоизолация (EPS-стиродур) 6 см	м2	15,00	49,50	742,50 лв.
5	Пароизолация с усилен полиетилен 0.02 μ	м2	15,00	2,06	30,90 лв.
6	Направа отводнителен бетонов улей	бр.	1,00	250,50	250,50 лв.
7	Изравнителна циментова замазка преди настилки с дебелина 2 см	м2	9,70	14,33	139,00 лв.
8	Настилка - гранитогрес на лепило	м2	9,70	51,96	504,01 лв.
9	Облицовка - гранитогрес по вътрешни цокли с височина 5 см, на лепило	м2	1,00	59,51	59,51 лв.
10	Стени от трислойни пенополиуретанови панели - външни с дебелина 10 см	м2	43,80	85,70	3 753,66 лв.
11	Стени от трислойни пенополиуретанови панели - вътрешни с дебелина 10 см	м2	5,90	85,70	505,63 лв.
12	Шапки по борд	м	15,40	42,63	656,50 лв.
13	Таван с два пласта гипсокартон, 12,5 мм, с разместена фуга	м2	10,00	38,62	386,20 лв.
14	Гипсова шпакловка по таван	м2	9,70	8,90	86,33 лв.
15	Грундиране преди латексово боядисване	м2	9,70	2,82	27,35 лв.
16	Латексова боя по таван	м2	9,70	7,22	70,03 лв.
17	Обработка на метална конструкция с огнезащитна боя, вкл. обезмасляване и грундиране	м2	30,00	59,43	1 782,90 лв.

18	Обработка на метална конструкция - вътрешни и външни колони с автоемайл лак, цвят от проектанта	м <sup>2</sup>	30,00	11,34	340,20 лв.
19	Доставка и монтаж на външни врати с надстройка - алуминиеви с термомост, плътни съгл. Спецификацията	м <sup>2</sup>	4,30	327,36	1 407,65 лв.
20	Доставка и монтаж на прозорци - алуминиеви с термомост, остъклени с двоен стъклопакет	м <sup>2</sup>	2,70	170,80	461,16 лв.
21	Пароизолация	м <sup>2</sup>	10,00	2,49	24,90 лв.
22	Топлоизолация (EPS-стиродур) 12 см	м <sup>2</sup>	10,00	32,33	323,30 лв.
23	Дървени столици върху профили за наклон	м <sup>3</sup>	0,30	895,83	268,75 лв.
24	Покривна обшивка с хидрофобен шпертплат с дебелина 15 мм	м <sup>2</sup>	10,00	39,59	395,90 лв.
25	Покривна хидроизолация от два пласта битумна мембрана (полизол ПМ, сива посипка) 4 кг/м <sup>2</sup> на газопламъчно залепване	м <sup>2</sup>	15,00	34,23	513,45 лв.
26	Външен цокъл - облицовка от гранитогрес, върху рабицова мрежа на циментов разтвор.	м <sup>2</sup>	3,10	59,57	184,67 лв.
27	Доставка и монтаж на водосточни тръби, размер ф11 см, включително ъгли и скоби	м	3,00	22,28	66,84 лв.
28	Доставка и монтаж водосточни казанчета	бр.	1,00	52,30	52,30 лв.
29	Доставка и монтаж слънцезащитна козирка по арх. Детайл	м	3,00	256,00	768,00 лв.
30	Натоварване и превоз строителни отпадъци	м <sup>3</sup>	1,50	9,45	14,18 лв.
	<b>ПОДОБЕКТ : ТЪРГОВСКИ ОБЕКТИ</b>				
1	Уплътняване на земно легло с пневматична трамбовка	м <sup>2</sup>	75,00	4,50	337,50 лв.
2	Трамбован чакъл с дебелина 20 см	м <sup>3</sup>	15,00	44,29	664,35 лв.
3	Обмазана полимерна хидроизолация на циментова основа, 2 мм покритие, вид на изолацията - еластична, 2 пласта	м <sup>2</sup>	75,00	22,33	1 674,75 лв.
4	Топлоизолация (EPS-стиродур) 6 см	м <sup>2</sup>	75,00	49,50	3 712,50 лв.
5	Пароизолация с усилен полиетилен 0.02 μ	м <sup>2</sup>	75,00	2,06	154,50 лв.
6	Изравнителна циментова замазка преди настилки с дебелина 2 см	м <sup>2</sup>	58,80	14,33	842,60 лв.
7	Настилка - гранитогрес на лепило	м <sup>2</sup>	58,80	51,96	3 055,25 лв.
8	Облицовка - гранитогрес по вътрешни цокли с височина 5 см, на лепило	м <sup>2</sup>	5,00	59,51	297,55 лв.
9	Стени от трислойни пенополиуретанови панели - външни с дебелина 10 см	м <sup>2</sup>	133,40	100,00	13 340,00 лв.
10	Стени от трислойни пенополиуретанови панели - вътрешни с дебелина 10 см	м <sup>2</sup>	40,00	85,70	3 428,00 лв.
11	Шапки по борд	м	61,10	42,63	2 604,69 лв.
12	Таван - два пласта гипсокартон, 12,5 мм, с разместена fuga	м <sup>2</sup>	58,80	38,62	2 270,86 лв.
13	Гипсова шпакловка по таван	м <sup>2</sup>	58,80	8,90	523,32 лв.
14	Грундиране преди латексово боядисване	м <sup>2</sup>	58,80	2,82	165,82 лв.
15	Латексова боя по таван	м <sup>2</sup>	58,80	7,22	424,54 лв.
16	Обработка на метална конструкция с огнезащитна боя, вкл. обезмасляване и грундиране	м <sup>2</sup>	80,00	59,43	4 754,40 лв.
17	Обработка на метална конструкция - вътрешни и външни колони с автоемайл лак, цвят от проектанта	м <sup>2</sup>	80,00	11,34	907,20 лв.
18	Доставка и монтаж на външни врати с надстройка - алуминиеви с термомост, остъклени с двоен стъклопакет съгл. спецификацията	м <sup>2</sup>	13,00	327,36	4 255,68 лв.
19	Доставка и монтаж на витрини - алуминиеви с термомост, остъклени с двоен стъклопакет съгл. Спецификация	м <sup>2</sup>	66,70	170,80	11 392,36 лв.
20	Доставка и монтаж на прозорци - алуминиеви с термомост, остъклени с двоен стъклопакет	м <sup>2</sup>	4,50	170,80	768,60 лв.
21	Пароизолация	м <sup>2</sup>	58,80	2,49	146,41 лв.
22	Топлоизолация (EPS-стиродур) 12 см	м <sup>2</sup>	58,80	32,33	1 901,00 лв.
23	Дървени столици върху профили за наклон	м <sup>2</sup>	1,20	895,83	1 075,00 лв.
24	Покривна обшивка с хидрофобен шпертплат с дебелина 15 мм	м <sup>2</sup>	58,80	39,59	2 327,89 лв.

25	Покривна хидроизолация от два пласта битумна мембрана (полизол ПМ, сива посипка) 4 кг/м2 на газопламъчно залепване	м <sup>2</sup>	75,00	34,23	2 567,25 лв.
26	Външен цокъл - облицовка от гранитогрес, върху рабицова мрежа на цементов разтвор.	м <sup>2</sup>	15,00	59,57	893,55 лв.
27	Доставка и монтаж на водосточни тръби, размер ф11 см, включително ъгли и скоби	м	20,00	22,28	445,60 лв.
28	Доставка и монтаж водосточни казанчета	бр.	5,00	52,30	261,50 лв.
29	Доставка и монтаж слънцезащитна козирка по арх. детайл	м	27,20	256,00	6 963,20 лв.
30	Натоварване и превоз строителни отпадъци	3	4,20	9,45	39,69 лв.
<b>ПОДОБЕКТ : ОБЩЕСТВЕНА ТОАЛЕТНА</b>					
1	Изкоп	м3	9,20	7,67	70,56 лв.
2	Уплътняване на земно легло с пневматична трамбовка	м <sup>2</sup>	15,20	4,50	68,40 лв.
3	Трамбован чакъл с дебелина 20 см	м3	3,00	44,29	132,87 лв.
4	Обмазана полимерна хидроизолация на циментова основа, 2 мм покритие, вид на изолацията - еластична, 2 пласта	м <sup>2</sup>	15,20	22,34	339,57 лв.
5	Топлоизолация (EPS-стиродур) 6 см	м <sup>2</sup>	15,20	49,50	752,40 лв.
6	Пароизолация с усилен полиетилен 0.02 μ	м <sup>2</sup>	15,20	2,06	31,31 лв.
7	Направа отводнителен бетонов улей	бр.	1,00	250,50	250,50 лв.
8	Изравнителна циментова замазка преди настилки с дебелина 2 см	м <sup>2</sup>	11,55	14,33	165,51 лв.
9	Настилка - гранитогрес на лепило	м <sup>2</sup>	11,55	51,96	600,14 лв.
10	Облицовка - гранитогрес по вътрешни цокли с височина 5 см, на лепило	м <sup>2</sup>	1,50	59,51	89,27 лв.
11	Стени от трислойни пенополиуретанови панели - външни с дебелина 10 см	м <sup>2</sup>	40,00	100,00	4 000,00 лв.
12	Вътрешни преградни стени от алуминиеви панели - 4 см	м <sup>2</sup>	25,00	85,70	2 142,50 лв.
13	Шапки по борд	м	14,60	42,63	622,40 лв.
14	Таван - два пласта гипсокартон хидрофобен, 12,5 мм, с разместена фуга	м <sup>2</sup>	11,55	38,62	446,06 лв.
15	Гипсова шпакловка по таван	м <sup>2</sup>	11,55	8,90	102,80 лв.
16	Грундиране преди латексово боядисване	м <sup>2</sup>	11,55	2,82	32,57 лв.
17	Латексова боя по таван	м <sup>2</sup>	11,55	7,22	83,39 лв.
18	Обработка на метална конструкция с огнезащитна боя, вкл. обезмасляване и грундиране	м <sup>2</sup>	20,00	59,43	1 188,60 лв.
19	Обработка на метална конструкция - вътрешни и външни колони с автоемайл лак, цвят от проектанта	м <sup>2</sup>	20,00	11,34	226,80 лв.
20	Доставка и монтаж на външни врати с надстройка - алуминиеви с термомост, плътни съгл. Спецификацията	м <sup>2</sup>	7,70	327,36	2 520,67 лв.
21	Доставка и монтаж на вътрешни врати - алуминиеви, плътни съгл. спецификацията	м <sup>2</sup>	2,80	327,36	916,61 лв.
22	Доставка и монтаж на прозорци - алуминиеви с термомост, остъклени с двоен стъклопакет	м <sup>2</sup>	1,10	170,80	187,88 лв.
23	Пароизолация	м <sup>2</sup>	11,80	2,49	29,38 лв.
24	Топлоизолация (EPS-стиродур) 12 см	м <sup>2</sup>	11,80	32,33	381,49 лв.
25	Дървени столици върху профили за наклон	М3	0,30	895,83	268,75 лв.
26	Покривна обшивка с хидрофобен шпертплат с дебелина 15 мм	м <sup>2</sup>	11,80	39,59	467,16 лв.
27	Покривна хидроизолация от два пласта битумна мембрана (полизол ПМ, сива посипка) 4 кг/м2 на газопламъчно залепване	м <sup>2</sup>	16,00	34,23	547,68 лв.
28	Външен цокъл - облицовка от гранитогрес, върху рабицова мрежа на цементов разтвор.	м <sup>2</sup>	3,50	59,57	208,50 лв.
29	Доставка и монтаж на водосточни тръби, размер ф11 см, включително ъгли и скоби	м	3,00	22,28	66,84 лв.
30	Доставка и монтаж водосточни казанчета	бр.	1,00	52,30	52,30 лв.
31	Доставка и монтаж слънцезащитна козирка по арх. Детайл	м	6,00	256,00	1 536,00 лв.

32	Натоварване и превоз строителни отпадъци	м3	2,00	9,45	18,90 лв.
	<b>ЧАСТ:"ЕЛ"</b>				
	<b>ПОД ОБЕКТ:"ОФИС И СКЛАД</b>				
1	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x2,5 мм2	м.	20,00	5,84	116,80 лв.
2	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x1,5 мм2	м.	15,00	5,45	81,75 лв.
3	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 40x20	м.	20,00	9,30	186,00 лв.
4	Доставка и монтаж осветително тяло LED 10W/230V	бр.	2,00	90,22	180,44 лв.
5	Доставка и монтаж осветително тяло LED 40W/230V	бр.	2,00	103,40	206,80 лв.
6	Доставка и монтаж ел. табло РТ-офис по схема	бр.	1,00	744,34	744,34 лв.
7	Доставка и монтаж контакт триполюсен тип Шуко- ОМ	бр.	4,00	23,57	94,28 лв.
8	Доставка и монтаж ключ за осветление еднополюсен - ОМ	бр.	2,00	13,24	26,48 лв.
9	Доставка и монтаж ключ за осветление сериен- ОМ	бр.	2,00	12,18	24,36 лв.
10	Лабораторни замервания	бр.	1,00	650,00	650,00 лв.
11	Такса присъединяване	бр.	1,00	1200,00	1 200,00 лв.
	<b>ПОД ОБЕКТ:"ПАЗАР"</b>				
	<b>ДОСТАВНИ ДЕЙНОСТИ</b>				
1	Доставка PVC гофрирана тръба Ф32/24,3 мм	м.	250,00	3,16	790,00 лв.
2	Доставка PVC гофрирана тръба Ф63/53 мм	м.	200,00	8,72	1 744,00 лв.
3	Доставка кабел СВТ 3x6 мм2	м.	125,00	7,52	940,00 лв.
4	Доставка кабел СВТ 3x4 мм2	м.	100,00	5,20	520,00 лв.
6	Доставка кабел СВТ 3x2,5 мм2	м.	300,00	5,84	1 752,00 лв.
7	Доставка кабел СВТ 3x1,5 мм2	м.	220,00	5,45	1 199,00 лв.
8	Доставка кабел СВТ 5x1,5 мм2	м.	50,00	3,20	160,00 лв.
9	Доставка кабел ШВПС 2x2,5 мм2	м.	20,00	2,31	46,20 лв.
10	Доставка разклонителна кутия IP65, 100x100	бр.	6,00	2,26	13,56 лв.
11	Доставка LED лента IP54,12V DC в компл. с профили за лента и к-ри	м.	30,00	20,90	627,00 лв.
12	Доставка осветително тяло LED 20W/230V влагозащитено тип фенер	бр.	36,00	60,28	2 170,08 лв.
13	Доставка парково осв.тяло с височина 3.5-4м ( стълб, ед. рогатка )	бр.	18,00	544,50	9 801,00 лв.
14	Доставка модулно ел. табло ГРТ по схема	бр.	1,00	1848,00	1 848,00 лв.
15	Доставка заземителни колове с дължина 50/50/1500мм	бр.	6,00	63,80	382,80 лв.
16	Доставка на заземителна шина 40x4мм	м	5,00	6,71	33,55 лв.
17	Доставка осветително тяло LED 54W/230V с компл. за монтаж	бр.	36,00	157,41	5 666,76 лв.
18	Доставка метална гофрирана тръба Ф18 мм	м	120,00	3,45	414,00 лв.
	<b>МОНТАЖНИ ДЕЙНОСТИ</b>				
1	Изкоп 0.8/0.4 м.	м3	160,00	17,63	2 820,80 лв.
2	Полагане на PVC/гофрирана /тръби за предпазване на кабели	м.	370,00	3,36	1 243,20 лв.
3	Изтегляне на кабел СВТ 3x6 мм2	м.	75,00	3,36	252,00 лв.
4	Изтегляне на кабел СВТ 3x4 мм2	м.	100,00	3,36	336,00 лв.
5	Изтегляне проводници в тръба СВТ 3x1.5мм2	м.	220,00	3,36	739,20 лв.
6	Изтегляне проводници в тръба СВТ 3x2.5мм2	м.	250,00	3,36	840,00 лв.
7	Изтегляне проводници в тръба СВТ 5x1,5мм2	м.	15,00	3,36	50,40 лв.
8	Изтегляне на кабел СВТ 6x2,5 мм2	м	175,00	3,36	588,00 лв.
9	Изтегляне проводници в тръба ШВПС 2x2,5	м.	30,00	3,36	100,80 лв.
10	Монтаж на разклонителна кутия IP65, 100x100	бр.	2,00	3,91	7,82 лв.
11	Монтаж LED лента IP54,12V DC в компл. с профили за лента и к-ри	м.	25,00	6,35	158,75 лв.
12	СМР при полагане на кабели засипване на кабелен изкоп с пясък	м3	160,00	25,01	4 001,60 лв.
13	Направа на куфраж на неармирани бетонови стени, канали	м2	36,00	31,93	1 149,48 лв.
14	Направа и монтаж на заливаеми анкери от обла стомана до 5кг	бр.	72,00	59,46	4 281,12 лв.

15	Изправяне и монтаж на стоманотръбни стълбове до 6м до 80 кг	бр.	18,00	152,30	2 741,40 лв.
16	Полагане на бетон М200 за основи и фундаменти филцов	м3	4,50	191,50	861,75 лв.
17	Вкарване краищата на кабел до раз.кутия в стълба	бр.	18,00	10,37	186,66 лв.
18	Монтаж осветителни тела за улично и парково осветление в/у рогатка	бр.	36,00	48,42	1 743,12 лв.
19	Монтаж клемна кутия за улично /парково/ осветление към стълб	бр.	18,00	45,13	812,34 лв.
20	Свързване на проводници към съоразения	бр.	100,00	6,66	666,00 лв.
21	Монтаж модулно ел. табло ГРТ по схема	бр.	1,00	82,53	82,53 лв.
22	Набиване на на заземителен кол 50x50x5x1500	бр.	6,00	39,60	237,60 лв.
23	Полагане на заземителен пояс в готов изкоп със заз.шина 40x4	бр.	5,00	25,11	125,55 лв.
24	Измерване съпротивление на контура защитно заземление	бр.	6,00	38,50	231,00 лв.
25	Изграждане и монтаж кабелна шахта 600x600x800	бр.	4,00	863,30	3 453,20 лв.
26	Изграждане и монтаж кабелна шахта 800x600x800	бр.	2,00	956,25	1 912,50 лв.
27	Монтаж осветително тяло LED 54W/230V с компл. за монтаж	бр.	36,00	49,57	1 784,52 лв.
28	Такса за присъединяване и проучване	бр.	1,00	1200,00	1 200,00 лв.
29	Лабораторни измервания	бр.	1,00	650,00	650,00 лв.
	<b>ПОД ОБЕКТ:"ОБЩЕСТВЕНА ТОАЛЕТНА</b>				
1	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x2,5 мм2	м.	30,00	5,84	175,20 лв.
2	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x1,5 мм2	м.	40,00	5,45	218,00 лв.
3	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 40x20	м.	65,00	9,30	604,50 лв.
4	Доставка и монтаж осветително тяло LED 7-10W/230V-плафониера	бр.	6,00	90,22	541,32 лв.
5	Доставка и монтаж ел. табло РТ-1 по схема	бр.	1,00	744,34	744,34 лв.
6	Доставка и монтаж контакт триполюсен тип Шуко- ОМ	бр.	4,00	23,57	94,28 лв.
7	Доставка и монтаж ключ за осветление еднополюсен - ОМ	бр.	6,00	13,24	79,44 лв.
	<b>ПОД ОБЕКТ:"ТЪРГОВСКИ ОБЕКТИ"</b>				
1	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x2,5 мм2	м.	15,00	5,84	87,60 лв.
2	Доставка и монтаж кабел СВТ 3x1,5 мм2	м.	15,00	5,45	81,75 лв.
3	Доставка и монтаж PVC кабелен канал 40x20	м.	15,00	9,30	139,50 лв.
4	Доставка и монтаж осветително тяло LED 10W/230V	бр.	2,00	90,22	180,44 лв.
5	Доставка и монтаж ел. табло РТ-1 до РТ-5 по схема	бр.	1,00	744,34	744,34 лв.
6	Доставка и монтаж контакт триполюсен тип Шуко- ОМ	бр.	3,00	23,57	70,71 лв.
7	Доставка и монтаж ключ за осветление еднополюсен - ОМ	бр.	3,00	13,24	39,72 лв.
8	Доставка и монтаж ключ за осветление сериен- ОМ	бр.	2,00	12,18	24,36 лв.
9	Лабораторни замервания	бр.	1,00	650,00	650,00 лв.
10	Такса присъединяване	бр.	1,00	1200,00	1 200,00 лв.
	<b>ЧАСТ : "ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ"</b>				
1	Полагане на PVC тръба ф 23 по метална конструкция	м	30,00	1,32	39,60 лв.
2	Полагане на PVC тръба ф 16 по метална конструкция	м	100,00	1,21	121,00 лв.
3	Изтегляне в тръба на кабел FTP кат.5	м	260,00	2,04	530,40 лв.
4	Монтаж на метален шкаф 600/400/200, IP-54	бр	1,00	218,61	218,61 лв.
5	Монтаж на NVR, PoE, 16 канала, HDD 6 TB	бр	1,00	108,63	108,63 лв.
6	Монтаж на захранващ кабел СВТ 3x2,5 мм2	м	12,00	3,56	42,72 лв.
7	Монтаж на UPS 850 VA	бр	1,00	50,45	50,45 лв.
8	Монтаж на външна IP камера, 4 Мрх, Ден/Нощ, LED свет. до 30 м.	бр	8,00	54,81	438,48 лв.
9	Присъединяване на кабел FTP кат.5 към съоръжения	бр	16,00	19,17	306,72 лв.
10	Настройка и пуск на система за видеонаблюдение	бр	1,00	104,40	104,40 лв.
11	Приемопредавателни изпитания	бр	8,00	54,72	437,76 лв.

12	Доставка на NVR - HIKVISION, DS-7616NI-K2/16P -16 канален мрежов рекордер с 16 вградени PoE порта (max. 200W), до 2 SATA твърд диск (6 TB диск)	бр	1,00	986,70	986,70 лв.
13	Доставка на твърд диск SATA - HDD 6 TB.	бр	1,00	500,00	500,00 лв.
14	Доставка на външна IP камера - HIKVISION, DS2CD2T47G1-L, мегапикселова IP камера, Ден/Нощ с вградена LED светлина с обхват до 30 м., 4 Мрх, фиксиран обектив 4 мм., за външен монтаж, 12Vdc/PoE 11W.	бр	8,00	601,70	4 813,60 лв.
15	Доставка на UPS 850 VA	бр	1,00	597,56	597,56 лв.
16	Доставка на PVC тръба ф 23	м	30,00	1,32	39,60 лв.
17	Доставка на PVC тръба ф 16	м	100,00	1,21	121,00 лв.
18	Доставка на кабел FTP kat.5 за външно полагане	м	260,00	2,04	530,40 лв.
19	Доставка на захранващ кабел СВТ 3x2,5 мм2	м	12,00	5,84	70,08 лв.
	<b>ЧАСТ:"ВИК"</b>				
	<b>ПОДОБЕКТ: ОБЩЕСТВЕНА ТОАЛЕТНА</b>				
	<b>1. СГРАДНА ВОДОПРОВОДНА МРЕЖА - ОБЩЕСТВЕНА ТОАЛЕТНА</b>				
1	Доставка и монтаж на водопроводни тръби PP Ф20, PN16 - включително укрепители и фитинги	м	10,00	14,89	148,90 лв.
2	Доставка и монтаж на водопроводни тръби PP Ф20, PN20 - включително укрепители и фитинги	м	8,00	16,93	135,44 лв.
3	Доставка и монтаж на топлоизолация за PP Ф20, PN16	м	10,00	12,75	127,50 лв.
4	Доставка и монтаж на топлоизолация за PP Ф20, PN20	м	8,00	13,85	110,80 лв.
5	Доставка и монтаж на ПП тройник с вътрешна резба Ф1/2"	бр	5,00	7,26	36,30 лв.
6	Доставка и монтаж на ПП коляно с вътрешна резба Ф1/2"	бр	11,00	7,26	79,86 лв.
7	Доставка и монтаж на ПП коляно Ф20 мм.	бр	8,00	19,80	158,40 лв.
8	Доставка и монтаж на ПП коляно Ф25 мм.	бр	2,00	24,15	48,30 лв.
9	Доставка и монтаж на ПП тройник Ф20 мм.	бр	6,00	4,40	26,40 лв.
10	Доставка и монтаж на ПП тройник редукитивен Ф25x20 мм.	бр	1,00	7,93	7,93 лв.
11	Стоящ смесител за мивка - едноръкохватков, 40мм. - Керамичен затварящ механизъм,- гъвкави връзки за присъединяване,- система за фиксиране,- метален изпразнител- никелиран гланцов	бр	5,00	104,32	521,60 лв.
12	Спирателен кран Ф 1/2" - сферичен	бр	14,00	26,44	370,16 лв.
13	Контролен водомерен възел (комплект) - спирателен кран DN25; - възвратен клапан DN25; -водомер DN20,Qn=1,50m3/h, Qmax=2.50m3/h -обратна клапа DN25 и спират.кран с изпускател DN25	бр	1,00	173,80	173,80 лв.
14	Изпитване на водопровод	бр.	1,00	27,00	27,00 лв.
15	Санитарен( дезинфекция) водопровод	бр.	1,00	89,10	89,10 лв.
	<b>2. СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИОННА МРЕЖА - ОБЩЕСТВЕНА ТОАЛЕТНА</b>				
1	Доставка и монтаж на PVC-тръби муфени с лепени връзки за канализация на сгради Ф110 усилен	м	13,00	15,43	200,59 лв.
2	Доставка и монтаж на PVC-тръби муфени с лепени връзки за канализация на сгради Ф50 усилен	м	12,00	11,35	136,20 лв.
3	Доставка и монтаж на водосточни тръби стоманени поцинковани Ф100-включително фасонни части и скоби	м	3,00	47,20	141,60 лв.
4	Доставка и монтаж на PVC дъга 45 градуса Ф110 мм.	бр	5,00	19,84	99,20 лв.
5	Доставка и монтаж на PVC дъга 45 градуса Ф50 мм.	бр	12,00	15,48	185,76 лв.
6	Доставка и монтаж на PVC дъга 90 градуса Ф110 мм.	бр	5,00	19,84	99,20 лв.
7	Доставка и монтаж на PVC дъга 90 градуса Ф50 мм.	бр	9,00	15,48	139,32 лв.
8	Доставка и монтаж на PVC тройник единичен 45 градуса Ф110 мм.	бр	2,00	23,14	46,28 лв.

9	Доставка и монтаж на PVC тройник двоен 45 градуса Ф110 мм.	бр	1,00	31,94	31,94 лв.
10	Доставка и монтаж на PVC тройник единичен 45 градуса Ф50 мм.	бр	6,00	18,53	111,18 лв.
11	Доставка и монтаж на PVC тройник двоен 45 градуса Ф50 мм.	бр	2,00	26,93	53,86 лв.
12	Доставка и монтаж на разклонител редуктор единичен PVC Ф110/50	бр	1,00	23,09	23,09 лв.
13	Доставка и монтаж на разклонител редуктор двоен PVC Ф110/50	бр	1,00	31,29	31,29 лв.
14	Доставка и монтаж на вентилационни шапки за отдушници на канализация Ф110	бр.	2,00	71,39	142,78 лв.
15	Доставка и монтаж на моноблок- тоалетна чиния с хоризонтално оттичане, -тоалетно фаянсово казанче 3/6 литра, със странично реверсивно водоподаване, нископромивно с PVC промивна тръба- тоалетна седалка от дуропласт с метални крепежи,- тоалетен капак	бр.	3,00	296,00	888,00 лв.
16	Доставка и монтаж на тоалетен умивалник 60см, бял фаянс с отвор за смесител, комплект със сифон	бр.	5,00	89,50	447,50 лв.
17	Доставка и монтаж на писоар с хоризонтално вливане на вода+сифон и арматура	бр.	1,00	213,00	213,00 лв.
18	Доставка и монтаж на скоби с гумена подложка за закрепване на тръби Ф110-вертикален участък	бр.	20,00	15,00	300,00 лв.
19	Доставка и монтаж на ПС DN50	бр.	6,00	25,28	151,68 лв.
20	Доставка и монтаж на ревизионни отвори Ф110 ,PVC	бр.	2,00	22,02	44,04 лв.
21	72- часова проба на канализацията	бр.	1,00	198,00	198,00 лв.
	<b>ПОДОБЕКТ: ПЛОЩАДКОВА МРЕЖА</b>				
	<b>1.ВОДОПРОВОД - ПЛОЩАДКОВА МРЕЖА</b>				
1	Подложка и обратна трамбована засипка от пясък	м³	11,00	62,16	683,76 лв.
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви- ширина на изкопа от 0,6м до 1,20 м.	м³	55,00	25,20	1 386,00 лв.
3	Обратен насип с трамбоване с ограничени ширини - всички скални почви	м³	44,00	4,59	201,96 лв.
4	Доставка и монтаж на водопроводи от тръби в готов изкоп извън сгради PE-HD Ф40 - PN16	м	41,00	9,01	369,41 лв.
5	Доставка и монтаж на водопроводи от тръби в готов изкоп извън сгради PE-HD Ф25 - PN16	м	5,00	6,81	34,05 лв.
6	Доставка и монтаж на тройник ПЕВП Ф25/25/25 мм	бр	2,00	6,81	13,62 лв.
7	Доставка и монтаж на тройник редуктор ПЕВП Ф40/25/40 мм	бр	1,00	12,29	12,29 лв.
8	Доставка и монтаж на коляно 90 градуса ПЕВП Ф40 мм	бр	2,00	11,29	22,58 лв.
9	Доставка и монтаж на коляно 90 градуса ПЕВП Ф25 мм.- бърза връзка	бр	8,00	8,11	64,88 лв.
10	Доставка и монтаж на коляно 90 градуса ПЕВП Ф25 мм. вътрешна резба Ф3/4"- бърза връзка	бр	1,00	7,56	7,56 лв.
11	Доставка и монтаж на ПП коляно с вътрешна резба Ф3/4"	бр	2,00	8,83	17,66 лв.
12	PPR преход с вътрешна месингова резба Ф25x3/4"	бр	3,00	9,65	28,95 лв.
13	Доставка и монтаж на канелка за обществена чешма за питейни нужди с декоративен чучур Ф3/4"	бр	3,00	15,50	46,50 лв.
14	Доставка и монтаж на водоземна скоба ПЕВП Ф90x40 мм.	бр	1,00	19,90	19,90 лв.
15	Доставка и монтаж на коляно Ф90x1 1/4"	бр	1,00	21,00	21,00 лв.
16	Изпитване на водопровод	бр.	1,00	72,00	72,00 лв.
17	Санитране( дезинфекция) водопровод	бр.	1,00	144,00	144,00 лв.
18	Доставка и монтаж на главен водомерен възел (комплект) - спиратетен кран Ф 11/4"; -мрежест филтър Ф 11/4"; -водомер DN40,Qn=10m3/h - стоманени парчета с l=0,16m ; -обратна клапа Ф 11/4" и спират.кран с изпускател Ф 11/4"	бр	1,00	422,80	422,80 лв.



19	Изграждане на водомерна шахта по детайл - тухли за зидарии; - вароциментов разтвор за зидария и измазване; -направа на рамка и капак от метал -направа на дренажна призма; -изкопни работи и извозване	бр	1,00	798,50	798,50 лв.
<b>2. КАНАЛИЗАЦИЯ - ПЛОЩАДКОВА МРЕЖА</b>					
1	Подложка и обратна трамбована засипка от пясък	м <sup>3</sup>	41,00	62,16	2 548,56 лв.
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви- ширина на изкопа от 0,6м до 1,20 м.	м <sup>3</sup>	274,00	25,20	6 904,80 лв.
3	Обратен насип с трамбоване с ограничени ширини - всички скални почви	м <sup>3</sup>	233,00	4,59	1 069,47 лв.
4	Доставка и монтаж на PVC дебелостенни тръби Ф110 мм.	м	10,00	13,95	139,50 лв.
5	Доставка и монтаж на PVC дебелостенни тръби в готов изкоп Ф160 мм.	м	124,00	19,81	2 456,44 лв.
6	Доставка и монтаж на PVC дебелостенни тръби в готов изкоп Ф200 мм.	м	47,00	27,51	1 292,97 лв.
7	Доставка и монтаж на PVC дъга 90 градуса Ф160 мм.	бр	9,00	44,00	396,00 лв.
8	Доставка и монтаж на PVC дъга 45 градуса Ф160 мм.	бр	6,00	26,80	160,80 лв.
9	Доставка и монтаж на PVC тройник Ф160 мм.	бр	1,00	52,15	52,15 лв.
10	Доставка и монтаж на PVC редуктор Ф160x110 мм.	бр	10,00	42,92	429,20 лв.
11	Изграждане на ревизионна шахта с дълбочина до 2,5 м.-направа на изкоп 90% маханизиран и 10% ръчен;-доставка и полагане на пясък около шахта; -доставка и полагане на дъно Ф1000 с муфа Ф200/Ф200 h=800mm с метални стъпала - 1 бр.-доставка и полагане на КРШ с отвор Ф600 - 1бр. -доставка и монтаж на чугунен капак Ф600 х=80mm, комплект -1 бр. -доставка и полагане на бетонови пръстени Ф1000 мм. с различна височина	бр	6,00	2947,00	17 682,00 лв.
12	Доставка и монтаж на линеен водосъбирател включващ полиетиленов улей с поцинкована решетка със заключване - ширина 20 см.	м	52,00	305,96	15 909,92 лв.
13	72- часова проба на канализацията	бр.	1,00	279,00	279,00 лв.
14	Доставка и монтаж на ПС DN100	бр.	2,00	51,22	102,44 лв.
3,4	Подложен бетон С15/20	м3	1,00	184,90	184,90 лв.
4	Бетон за фундаменти С20/25	м3	18,00	210,01	3 780,22 лв.
<b>ЧАСТ:КОНСТРУКТИВНА</b>					
<b>ПОДОБЕКТ: ПАЗАР</b>					
1	<b>Земни работи</b>				
1,1	Механизиран изкоп -частичен	м3	450,00	7,49	3 371,63 лв.
1,2	Ръчен изкоп за основи	м3	45,00	26,41	1 188,27 лв.
1,3	Извозване на земни маси	м3	495,00	6,43	3 180,87 лв.
1,4	Извършване на обратен насип от трошен камък с трамбоване	м3	250,00	59,40	14 849,50 лв.
2	<b>Кофражни работи</b>				
2,1	Кофраж за фундаменти, стени и ранбалки	м2	430,00	28,62	12 307,46 лв.
3	<b>Армировъчни работи</b>				
3,1	Армировка Ст. А I (ф) и Ст. А III (N) + настилка, ранбалки, фундаменти, арка	кг	3600,00	4,37	15 732,00 лв.
3,2	Доставка и монтаж на метална конструкция	кг	37950,00	7,97	302 461,50 лв.
3,3	<b>Бетонови работи</b>				
3,4	Подложен бетон, фундаменти С15/20	м3	12,00	184,90	2 218,80 лв.
4	Бетон за фундаменти, настилка - 0,10см., арка- С20/25	м3	110,00	210,01	23 101,32 лв.
5	Облицовка на бетонова арка при вход с травертин-2см., полиран, запълнен, крайчен с готови елементи по размери от арх.детайл	бр	1,00	9600,10	9 600,10 лв.

6	Надпис на арката с букви обемно разрязани, фон осветен - "КООПЕРАТИВЕН ПАЗАР , на втори ред ЗЛАТОГАРД с различни размери	бр	1,00	4204,00	4 204,00 лв.
<b>ПОД ОБЕКТ: ТЪРГОВСКИ ОБЕКТИ</b>					
1	<b>Земни работи</b>				
1,1	Механизиран изкоп -ЧАСТИЧЕН	м3	75,00	7,49	561,94 лв.
1,2	Ръчен изкоп за основи	м3	8,00	26,41	211,25 лв.
1,3	Извозване на земни маси	м3	83,00	6,43	533,36 лв.
1,4	Извършване на обратен насип от трошен камък с трамбоване	м3	55,00	<b>59,40</b>	3 266,89 лв.
2	<b>Кофражни работи</b>				
2,1	Кофраж за фундаменти, стени и ранбалки	м2	260,00	28,62	7 441,72 лв.
3	<b>Армировъчни работи</b>				
3,1	Армировка Ст. А I (ф) и Ст. А III (N) + стени, ранбалки, фундаменти	кг	2600,00	4,37	11 362,00 лв.
3,2	Доставка и монтаж на метална конструкция	кг	7220,00	7,97	57 543,40 лв.
3,3	<b>Бетонови работи</b>				
3,4	Подложен бетон С15/20	м3	4,00	184,90	739,60 лв.
4	Бетон за фундаменти С20/25	м3	48,00	210,01	10 080,58 лв.
					<b>1 332 015,53 лв.</b>
					<b>ВПР</b>
					<b>1 332 015,53 лв.</b>
					<b>НЕПРЕДВИДЕНИ 5%</b>
					<b>66 600,78 лв.</b>
					<b>ОБЩО :</b>
					<b>1 398 616,30 лв.</b>
					<b>ДДС 20%</b>
					<b>279 723,26 лв.</b>
					<b>ВСИЧКО СМР</b>
					<b>1 678 339,56 лв.</b>